年　　月　　日

富士吉田市長　　　様
団 体 名

　　　　　　　　　　　　代 表 者
        住　　所
電話番号

富士吉田市花のまちづくり事業実施計画書

このことについて、花のまちづくり事業を実施したいので、下記のとおり事業計画書を提出いたします。
記

・希望株数
夏花　　　　株　　　秋花　　　　株　　　合計　　　　株（上限500株）
· 植花する場所　※植花する場所がわかる地図を添付してください。

　　①

②

③
④
⑤
⑥
　○ 配布希望場所

　○ 活動参加人数　　　　　　人

問合せ：環境政策課（環境美化センター内）　ＴＥＬ　３０－４１５３
PAGE
1